



الوو... ۱۱۰؟

آقا لطفا بیابین در این حموم رو ببندین...
هیچ وقت هیچ آبی ازش گرم نمی شه!!

آن باید تداوم داشته باشد. آژانس دیگری غیر از آنرا نیست که بتواند اقدامات انسان دوستانه در غزه انجام دهد. «اسرائیل تعدادی از کارمندان آنرا را به دست داشتن در عملیات طوفان الاقصی متهم کرده است. برخی کارمندان این آژانس از سوی سازمان ملل اخراج شدند و کمک‌های بین‌المللی به این نهاد نیز از سوی برخی کشورها از جمله آمریکا قطع شده است.

اردوغان در امارات

اجلاس جهانی دولت‌ها در امارات در حال برگزاری است و امروز به پایان می‌رسد. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه مهمان افتخاری این اجلاس بود و سخنرانی خود در این نشست را به مسئله فلسطین اختصاص داد. روز گذشته اردوغان در حاشیه این نشست، با محمد بن زاید آل نهيان، رئیس‌جمهور امارات متحده عربی نیز دیدار و گفت‌وگو کرد. هیچ اطلاعاتی از مسائل مطرح شده در این ملاقات، در اختیار رسانه‌ها قرار نگرفته است. اردوغان در سخنرانی خود در اجلاس جهانی دولت‌ها، با اشاره به تحولات اخیر فلسطین گفت: «هرگز برادران و خواهران فلسطینی خود را بی‌پناه، در مانده و تنها نخواهیم گذاشت. راه صلح، آرامش و توسعه اقتصادی در منطقه ما از تشکیل دولت فلسطین می‌گذرد. تا زمانی که کشور مستقل و یکپارچه فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ به پایتختی قدس شرقی ایجاد نشود، هر گامی که برداشته شود ناتمام خواهد ماند.» رئیس‌جمهور ترکیه به بی‌توجهی اسرائیل به قوانین بین‌المللی اشاره و اضافه کرد: «ده‌ها سال است [که اسرائیل] از سیاست‌های اشغالگری، غصب، ویرانگری و کشتار دست نکشیده است. اگر اسرائیل خواستار صلح پایدار است، باید از رویاهای جاه طلبانه دست بردارد و موجودیت دولت مستقل فلسطین در مرزهای ۱۹۶۷ را بپذیرد.» اردوغان نیز مانند پادشاه اردن، از فشارها بر UNRWA انتقاد کرد و گفت: «می‌خواهم اعلام کنم نسبت به اقدامات اخیر علیه آژانس امداد رسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک که با هدف تضعیف اعتبار این نهاد انجام می‌شود، متأسفم.» به گزارش آناتولی، رئیس‌جمهور ترکیه از کشورهای صاحب‌وجدان دعوت کرد که از آژانس آنرا که هرگز حیاتی ۶ میلیون پناهجو در اردن، سوریه، لبنان و سرزمین‌های فلسطین است، حمایت کنند.

سران سیا و موساد در قاهره

هم‌زمان با ملاقات‌های سران کشورهای درگیر در تحولات فلسطین، مذاکراتی برای آزادی گروگان‌های اسرائیلی نیز در قاهره جریان دارد. رسانه‌ها خبر داده‌اند که روز گذشته رئیس آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا، ویلیام برنز در جریان مذاکرات برقرار شده با میانجی‌گری دولت قطر، به قاهره سفر کرده است. بر اساس همین گزارش‌ها، رئیس موساد اسرائیل نیز برای حضور در این جلسات به قاهره رفته است. مذاکرات مختلفی در سطوح اطلاعاتی و دیپلماتیک برای آزادی گروگان‌های اسرائیلی طی هفته‌های گذشته انجام شده که نتیجه‌ای به دنبال نداشته است؛ از جمله مذاکراتی که چند روز قبل در مصر، بی‌نتیجه پایان یافت. منابع خبری گزارش دادند که این مذاکرات پس از اعلام آغاز حمله زمینی اسرائیل به رفح طی روزهای آینده، لغو شده است.

آمریکا توانایی فشار بر اسرائیل را دارد

حسن هانی زاده، کارشناس مسائل خاورمیانه در گفت‌وگو با خبرنگار «هم‌میهن» در باره ملاقات‌های انجام شده میان سران کشورها با تمرکز بر مسئله فلسطین، گفت: «با توجه به اینکه اسرائیل در طول روزهای گذشته دامنه حملات خود را به سمت رفح - پرجمعیت‌ترین شهر فلسطین اشغالی پس از شهر غزه - گسترش داده، نگرانی‌هایی برای کشورهای منطقه به وجود آمده است. در جریان حمله هوایی اسرائیل به رفح پیش از یکصد نفر به شهادت رسیدند.



بیش از نفوذ، باید به رقابت درون جناحی و راهبرد خالص سازی توجه داشت. «سایات‌های مجلس در حالی مورد حمله سایبری قرار گرفت که سازمان امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات (بانام اختصاری افتا) و پدافند غیرعامل دستورالعمل‌هایی برای پیشگیری از این حمله‌ها برای نهادهای خاص، ارگان‌های دولتی و عمومی ابلاغ کرده است. اگر از این بگذریم که مسئولان فناوری مجلس به این دستورالعمل‌ها پایبند بودند، موضوعی که برخی از کارشناسان به آن اشاره می‌کنند، عدم شفافیت مجلس است. آنها معتقدند که اگر عملکرد مجلس شفاف بود، امروز نیازی به تکذیب اسناد منتشر شده توسط هکرها نداشت.

هک از سوی گروه تحریم‌کننده انتخابات نیست

احمد علیرضا بیگی، نماینده تبریز و آذربایجان غربی و عضو هیئت‌مدیره در مجلس درباره هک زدن هک مجلس به انتخابات پیش‌رو به هم‌میهن گفت: «بعید می‌دانم که این هک از سوی رقبا جهت کاهش مشارکت در انتخابات مجلس انجام شده باشد. گروه‌های دخیل در انتخابات به دو بخش تقسیم می‌شوند؛ گروه‌های طرفدار تحریم و گروه‌های طرفدار مشارکت.» او تأکید کرد: «گروه‌های تحریم‌کننده انتخابات فاقد چنین امکانی هستند که بتوانند سامانه مجلس را هک کنند. به نظر می‌رسد هک سامانه‌های مجلس از سوی آنها نباشد.»



این هک اولین اقدام نیست

محمدحسن آصفری، نماینده اراک و عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورایادر مجلس معتقد است که انتشار اسناد جعلی ربطی به هک سایات‌ها و سامانه‌های مجلس ندارد. او درباره اسنادی که توسط هکرها منتشر شده است، به هم‌میهن گفت: «تلاش این است که مشارکت مردم در انتخابات کاهش یابد. کسانی که این لیست حقوقی جعلی را منتشر کردند نمایندگان اولگرا و اصلاح‌طلب را در آن گنجانده‌اند. این لیست در راستای به وجود آوردن شکاف بین مردم و حاکمیت منتشر شده است. یکی دیگر از اهداف این افراد نامیدی مردم از انتخابات است. او افزود: «این لیست را جلوی هر کارشناس حسابداری یا حسابرسی بگذاریم، جعلی بودن آن را تأیید می‌کنند. در این لیست حق اولاد، مسکن



و... وجود ندارد اما از ۲۵ میلیون تومان حقوق یک نماینده به ۲۵۰ میلیون رسیده است. این لیست بسیار ناشیانه تنظیم شده و نشان می‌دهد فردی که آن را تهیه کرده از حسابداری و حسابرسی سررشته نداشته و گرنه به واقعیت نزدیک‌تر بود. ضمن آنکه این لیست طبق استانی نیست و فقط اسم ۲۲۰ نماینده در آن منتشر شده است. در حقیقت کسانی که این لیست را تهیه کردند نمی‌دانستند مجلس چند نماینده دارد. حتی نام برخی از نمایندگان در استان‌های دیگر نوشته شده است. یعنی منتشرکنندگان لیست جعلی نمایندگان حتی نمایندگان را نمی‌شناختند و نمی‌دانستند هر استان چند نماینده دارد. در لیست واقعی به حق مسکن، اولاد، مأموریت و حتی حق دفتر اشاره شده است و جمع تمام آیت‌ها زیر ۱۰۰ میلیون تومان است. بنابراین هدف تهیه این لیست فقط کاهش سطح مشارکت مردم در انتخابات پیش‌رو بوده است. البته این اقدامات باعث نمی‌شود که مردم پای صندوق رای نیایند. ضمن آنکه این اولین اقدام در آستانه انتخابات نیست و اقدامات دیگری نیز پیش‌رو خواهیم داشت. لیست حقوقی جعلی که منتشر شده نشان می‌دهد که جریانی اسامی نمایندگان مجلس را تهیه کرده‌اند که برخی از حقوق‌ها از ۲۵ میلیون تومان، ۲۷۰ میلیون تومان شده در حالی که حقوق ۲۵ میلیونی برخی دیگر از نمایندگان به ۱۷۰ میلیون تومان رسیده است. هیچ اسامی در حسابداری و حسابرسی این موضوع را توجیه نمی‌کنند مگر آنکه این لیست جعلی هدفمند جهت شکاف بین مردم و حاکمیت باشد. به صراحت می‌گویم در تمام این ۴ سال امکان نداشته که با تمام آیت‌ها، حقوق و حق دفتر دریافتی هیچ‌یک از نمایندگان به ۱۵۰ میلیون تومان رسیده باشد. «آصفری در پاسخ به این سوال که احتمال دارد این هک از سوی رقبای انتخاباتی صورت گرفته باشد؟ گفت: «انتشار این اسناد جعلی برای کاهش مشارکت مردم در انتخابات است نه آنکه جریانی بخواهد قیبی را از میدان به در کند. یعنی جریانی که دنبال عدم مشارکت در انتخابات بودند این اسناد جعلی را منتشر کرده‌اند. بعید می‌دانم جریانی‌ها برای تخریب رقیب به چنین اقدامی دست بزنند.»

این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که آیا مقامی در مجلس مورد استنطاق نمایندگان قرار می‌گیرند؟ تأکید کرد: «کم‌توجهی نسبت به توسعه ساختار مقابله با حمله‌های سایبری، باعث شد که مجلس مصوب کند معاون هر دستگاهی، به عنوان رئیس پدافند غیرعامل نیز فعالیت کند تا شاهد اینگونه اقدامات نباشیم. اما حتماً مجلس این موضوع را پیگیری می‌کند و برخی باید در مجلس پاسخگو باشند که چرا امنیت سامانه‌ها را بالا نبردند؟»

بخشنامه‌ها: منشگاه
سازنه‌های ایران
بخش همیشه‌خبراز

۲۹ بهمن ۱۴۰۲ | مصلای تهران

